
Uchwała Nr XIV/110/03
Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 3 października 2003 roku

w sprawie:  komunalizacji  mienia stanowiącego własność Skarbu Państwa,  w użytkowaniu
wieczystym Gminy Gostyń.

Na  podstawie  art.  18,  ust.  2,  pkt  9,  lit.  a   ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku  o
samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. nr 142, poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi
zmianami ) oraz art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U. Z 1990 roku
Nr 32 poz. 191 ze zmianami/

                             Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1

Akceptuje się wniosek Burmistrza Gostynia do Wojewody Wielkopolskiego o przekazanie na
własność  Gminy Gostyń nieruchomości  położonej  na  terenie  miasta  Gostynia,  oznaczonej
według ewidencji  gruntów jako działka nr 2525/13 o powierzchni  0,2458 ha, zapisanej  w
księdze wieczystej KW Nr 34285 – właściciel Skarb Państwa, użytkownik wieczysty Gmina
Gostyń.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
/-/ Piotr Radojewski



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XIV/110/2003

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia  3 października 2003 r.

Nieruchomość zabudowana oznaczona jako działka nr 2525/13 o powierzchni 0,2458 ha,
położona  jest  w  Gostyniu  przy  ulicy  Wrocławskiej  nr  150,  zabudowana  jest  budynkiem
stanowiącym  wcześniej  biurowiec  upadłego  Gostyńskiego  Przedsiębiorstwa  Drogowego.
Prawo użytkowania wieczystego  gruntu oraz własność budynku nabyła Gmina Gostyń w
drodze umowy kupna – sprzedaży od Syndyka masy upadłości Gostyńskiego Przedsiębiorstwa
Drogowego, aktem notarialnym Nr 4830/2002 z dnia 17 października 2002 r. Budynek będący
częścią składową nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2525/13 w przyszłości będzie
poddany adaptacji  na  cele  mieszkaniowe.  W  dniu  7  lutego  2003  roku  Rada  Miejska  w
Gostyniu  Uchwałą  nr  V/37/2003  przystąpiła  do  sporządzenia  miejscowego  planu
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Gostyniu przy ulicy Wrocławskiej –
obejmującego  również  nieruchomość  oznaczoną  jako  działka  nr   2525/13.  Przedmiotem
ustalenia planu ma być między innymi przeznaczenie terenu pod realizację zadań własnych
gminy tj. budownictwo mieszkaniowe komunalne a także określenie terenów zorganizowanej
działalności inwestycyjnej oraz linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach. W związku
z tym, że sprawy gminnego budownictwa mieszkaniowego należą do zadań własnych gminy i
służą  zaspokajaniu  potrzeb  publicznych  mieszkańców,  celowe  jest  włączenie  w/w
nieruchomości  do  zasobu  gminy  oraz  wystąpienie  do  Wojewody  Wielkopolskiego  o
przyznanie gminie prawa własności w oparciu o art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. –
w celu realizacji zadań własnych gminy.

Przewodniczący Rady
/-/Piotr Radojewski

Sporządziła; Renata Ignasiak 2003 – 10 - 21


